
Projekt 
 
z dnia  9 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.........../2024 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Rady Miasta Zakopane z dnia 09 października 2024 roku 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r, poz 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Petycję z dnia 09 paziernika 2024 roku dotyczącą podjęcia inicjatywy ustawodawczej w zakresie 
nowelizacji ustawy Prawo Ochrony Środowiska oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 
2007 roku w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłątę 
miejscową uznaje za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie załatwienia petycji wraz z uzasadnieniem Przewodniczący Rady Gminy Czarnocin 
zawiadomi wnoszącego petycję. 

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD0C56B0-ECC2-44B0-90EB-C69C6B3DADA3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.........../2024 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


